
RATI KOMLÓ KUPA

Gaál Csaba Emlékverseny

szabadidős férfi-női párbajtőrverseny

Komló, 2019. január 19.

Főbíró: Vida János

Számítógépes főbíró: Boldizsár Eszter

Egészségügy: Gergely Zoltán

Versenybírók: Bondra Roland VILLA COMPLOV SC

Csontos Gergely VILLA COMPLOV SC

Csontos-Kiss Zsuzsanna VILLA COMPLOV SC

Kajli Ákos PTE-PEAC

Mahler Balázs VILLA COMPLOV SC

Magyar Zsanett VILLA COMPLOV SC

Merkl Ildikó PTE-PEAC

Patócs Zsolt PTE-PEAC



Rati Komló Kupa - Gaál Caba Emlékverseny
Szabadidős Felnőtt Női Párbajtőr Verseny

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 31 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév rh. egyesület

VÁSÁRHELYI Noémi AVENGARDE VSE
ANTAL Jázmin 40 BAJAI VÍVÓ SE
LŐRINCZ Emília BAJAI VÍVÓ SE
PUSKÁS Viktoria BAJAI VÍVÓ SE
WAGNER Anna 71 BAJAI VÍVÓ SE
DR. VITÁLYOS Eszter 6 BELVÁROSI VÍVÓ SE
SZOMBATH Barbara 7 BHSE
BÓLYA Barbara 16 BVSC
KONCZ Gabriella 15 BVSC
SZINI Andrea 5 BVSC
ZS TÓTH Anna 13 BVSC
SZILÁGYI Virág Anna 40 ÉTC
SZIGETI Katalin Veronika 40 KRVSE
DZSUPIN Panna KVSE
EGRI Julianna KVSE
ANDRACSIK Emese 1 OSC
KASOLYNÉ DÉKÁNY Dóra 40 OSC
LENGYEL Lilla 23 OSC
PÁL Lili Eszter OSC
RADICS Zsuzsanna 2 OSC
ROMVÁRI Mónika 71 OSC
ANTONOVICS Dóra 40 PTE-PEAC
HAJDU Réka 27 PTE-PEAC
IMRE Luca Mária PTE-PEAC
LORCH Nikoletta PTE-PEAC
MACHLIK Borbála PTE-PEAC
MIKLÓS Fanni Izabel 16 PTE-PEAC
TOMBORY Liza 27 PTE-PEAC
VARGA Tímea 40 PTE-PEAC
MÓROCZ Kata 40 SZVSZSE
ALBERTNÉ ZSIBRIK Anikó 39 VILLA COMPLOV
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Rati Komló Kupa - Gaál Caba Emlékverseny
Szabadidős Felnőtt Női Párbajtőr Verseny

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

31 vívó

1 csoportforduló

31 vívó
5 csoport (1 csoport 7 vívóval, 4 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
31 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 31 vívó

Direct tableau
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Rati Komló Kupa - Gaál Caba Emlékverseny
Szabadidős Felnőtt Női Párbajtőr Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    13:00    Pást szám  7
Versenybíró : KAJLI Ákos  PTE-PEAC

GY/M ind. AT RG
ANDRACSIK Emese OSC  4  V  V  V  V  V 0.833 20 29 1
IMRE Luca Mária PTE-PEAC  V  V  V  3  V  V 0.833 12 28 3
WAGNER Anna BAJAI VÍVÓ SE  2  1  2  0  0  4 0.000 -19 9 7
PÁL Lili Eszter OSC  0  0 V3  1  2  V 0.333 -15 11 5
HAJDU Réka PTE-PEAC  1  V  V  V  V  V 0.833 14 26 2
MÓROCZ Kata SZVSZSE  0  3  V  V  1  V 0.500 2 19 4
ALBERTNÉ ZSIBRIK Anik VILLA COMPLOV  1  3  V  4  2  0 0.167 -14 15 6

Csoport szám 2    13:00    Pást szám  6
Versenybíró : CSONTOS-KIS Zsuzsanna  VILLA COMPLOV

GY/M ind. AT RG
MACHLIK Borbála PTE-PEAC  1  0  4  V  2 0.200 -12 12 6
TOMBORY Liza PTE-PEAC  V  3  V  V  V 0.800 12 23 2
RADICS Zsuzsanna OSC  V  V  4  V  V 0.800 14 24 1
BÓLYA Barbara BVSC  V  1  V  3  V 0.600 0 19 3
SZILÁGYI Virág Anna ÉTC  4  1  1  V  4 0.200 -8 15 5
PUSKÁS Viktoria BAJAI VÍVÓ SE  V  3  1  1  V 0.400 -6 15 4

Csoport szám 3    13:00    Pást szám  5
Versenybíró : CSONTOS Gergely  VILLA COMPLOV

GY/M ind. AT RG
LORCH Nikoletta PTE-PEAC  1  V  1  V  1 0.400 -5 13 4
MIKLÓS Fanni Izabel PTE-PEAC  V  V  V  V  4 0.800 14 24 2
LŐRINCZ Emília BAJAI VÍVÓ SE  1  0  1 V4  1 0.200 -15 7 5
LENGYEL Lilla OSC  V  2  V  V  1 0.600 3 18 3
SZIGETI Katalin Veronika KRVSE  2  2  2  3  1 0.000 -14 10 6
SZINI Andrea BVSC  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

Csoport szám 4    13:00    Pást szám  4
Versenybíró : MAHLER Balázs  VILLA COMPLOV

GY/M ind. AT RG
VARGA Tímea PTE-PEAC  0  V  V  2  3 0.400 -6 15 4
DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
EGRI Julianna KVSE  4  0  2  1  2 0.000 -16 9 6
ROMVÁRI Mónika OSC  2  1  V  1  V 0.400 -7 14 5
KONCZ Gabriella BVSC  V  2  V  V  V 0.800 10 22 2
ANTAL Jázmin BAJAI VÍVÓ SE  V  1  V  4  3 0.400 -2 18 3

Csoport szám 5    13:00    Pást szám  3
Versenybíró : MERK Ildikó  PTE-PEAC

GY/M ind. AT RG
DZSUPIN Panna KVSE  2  3  2  V  1 0.200 -8 13 5
ZS TÓTH Anna BVSC  V  2  V  V  V 0.800 13 22 2
SZOMBATH Barbara BHSE  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
ANTONOVICS Dóra PTE-PEAC  V  0  2  V  4 0.400 -4 16 4
VÁSÁRHELYI Noémi AVENGARDE VSE  1  0  0  3  1 0.000 -20 5 6
KASOLYNÉ DÉKÁNY Dór OSC  V  2  3  V  V 0.600 4 20 3
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Rati Komló Kupa - Gaál Caba Emlékverseny
Szabadidős Felnőtt Női Párbajtőr Verseny

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 31 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ SE 1.000 21 25 továbbjutó
2 SZINI Andrea BVSC 1.000 17 25 továbbjutó
3 SZOMBATH Barbara BHSE 1.000 15 25 továbbjutó
4 ANDRACSIK Emese OSC 0.833 20 29 továbbjutó
5 HAJDU Réka PTE-PEAC 0.833 14 26 továbbjutó
6 IMRE Luca Mária PTE-PEAC 0.833 12 28 továbbjutó
7 MIKLÓS Fanni Izabel PTE-PEAC 0.800 14 24 továbbjutó
7 RADICS Zsuzsanna OSC 0.800 14 24 továbbjutó
9 ZS TÓTH Anna BVSC 0.800 13 22 továbbjutó

10 TOMBORY Liza PTE-PEAC 0.800 12 23 továbbjutó
11 KONCZ Gabriella BVSC 0.800 10 22 továbbjutó
12 KASOLYNÉ DÉKÁNY Dóra OSC 0.600 4 20 továbbjutó
13 LENGYEL Lilla OSC 0.600 3 18 továbbjutó
14 BÓLYA Barbara BVSC 0.600 0 19 továbbjutó
15 MÓROCZ Kata SZVSZSE 0.500 2 19 továbbjutó
16 ANTAL Jázmin BAJAI VÍVÓ SE 0.400 -2 18 továbbjutó
17 ANTONOVICS Dóra PTE-PEAC 0.400 -4 16 továbbjutó
18 LORCH Nikoletta PTE-PEAC 0.400 -5 13 továbbjutó
19 PUSKÁS Viktoria BAJAI VÍVÓ SE 0.400 -6 15 továbbjutó
19 VARGA Tímea PTE-PEAC 0.400 -6 15 továbbjutó
21 ROMVÁRI Mónika OSC 0.400 -7 14 továbbjutó
22 PÁL Lili Eszter OSC 0.333 -15 11 továbbjutó
23 SZILÁGYI Virág Anna ÉTC 0.200 -8 15 továbbjutó
24 DZSUPIN Panna KVSE 0.200 -8 13 továbbjutó
25 MACHLIK Borbála PTE-PEAC 0.200 -12 12 továbbjutó
26 LŐRINCZ Emília BAJAI VÍVÓ SE 0.200 -15 7 továbbjutó
27 ALBERTNÉ ZSIBRIK Anikó VILLA COMPLOV 0.167 -14 15 továbbjutó
28 SZIGETI Katalin Veronika KRVSE 0.000 -14 10 továbbjutó
29 EGRI Julianna KVSE 0.000 -16 9 továbbjutó
30 WAGNER Anna BAJAI VÍVÓ SE 0.000 -19 9 továbbjutó
31 VÁSÁRHELYI Noémi AVENGARDE VSE 0.000 -20 5 továbbjutó
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Szabadidős Felnőtt Női Párbajtőr Verseny oldal 1/1

1 DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ S

Tableau of 32

32 ---------

17 ANTONOVICS Dóra PTE-PEAC

16 ANTAL Jázmin BAJAI VÍVÓ SE    15/11

9 ZS TÓTH Anna BVSC

24 DZSUPIN Panna KVSE    15/4

25 MACHLIK Borbála PTE-PEAC

8 RADICS Zsuzsanna OSC    15/11

5 HAJDU Réka PTE-PEAC

28 SZIGETI Katalin Veronika KRVSE    15/5

21 ROMVÁRI Mónika OSC

12 KASOLYNÉ DÉKÁNY Dóra OSC    15/6

13 LENGYEL Lilla OSC

20 PUSKÁS Viktoria BAJAI VÍVÓ SE    15/14

29 EGRI Julianna KVSE

4 ANDRACSIK Emese OSC    15/2

3 SZOMBATH Barbara BHSE

30 WAGNER Anna BAJAI VÍVÓ SE    15/3

19 VARGA Tímea PTE-PEAC

14 BÓLYA Barbara BVSC    15/6

11 KONCZ Gabriella BVSC

22 PÁL Lili Eszter OSC    15/6

27 ALBERTNÉ ZSIBRIK Anikó VILLA COMPLOV

6 IMRE Luca Mária PTE-PEAC    15/11

7 MIKLÓS Fanni Izabel PTE-PEAC

26 LŐRINCZ Emília BAJAI VÍVÓ SE    15/0

23 SZILÁGYI Virág Anna ÉTC

10 TOMBORY Liza PTE-PEAC    15/3

15 MÓROCZ Kata SZVSZSE

18 LORCH Nikoletta PTE-PEAC    15/14

31 VÁSÁRHELYI Noémi AVENGARDE VSE

2 SZINI Andrea BVSC    15/1

DR. VITÁLYOS Eszter

Tableau of 16

ANTONOVICS Dóra
   15/12

ZS TÓTH Anna

RADICS Zsuzsanna
   15/14

HAJDU Réka

KASOLYNÉ DÉKÁNY Dóra
   15/5

PUSKÁS Viktoria

ANDRACSIK Emese
   15/4

SZOMBATH Barbara

BÓLYA Barbara
   15/12

KONCZ Gabriella

IMRE Luca Mária
   15/14

MIKLÓS Fanni Izabel

TOMBORY Liza
   15/12

MÓROCZ Kata

SZINI Andrea
   15/1

DR. VITÁLYOS Eszter

ZS TÓTH Anna

HAJDU Réka

ANDRACSIK Emese

SZOMBATH Barbara

KONCZ Gabriella

TOMBORY Liza

SZINI Andrea
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Szabadidős Felnőtt Női Párbajtőr Verseny oldal 1/1

1 DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ S

Tableau of 8

8 ZS TÓTH Anna BVSC    15/14

5 HAJDU Réka PTE-PEAC

4 ANDRACSIK Emese OSC    15/8

3 SZOMBATH Barbara BHSE

6 KONCZ Gabriella BVSC    15/10

7 TOMBORY Liza PTE-PEAC

2 SZINI Andrea BVSC    15/12

ZS TÓTH Anna

Elődöntő

ANDRACSIK Emese
   15/6

SZOMBATH Barbara

TOMBORY Liza
   15/12

ZS TÓTH Anna

Döntő

TOMBORY Liza

   15/8

ZS TÓTH Anna
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Rati Komló Kupa - Gaál Caba Emlékverseny
Szabadidős Felnőtt Női Párbajtőr Verseny

Végeredmény (ranglistahely szerint - 31 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 ZS TÓTH Anna BVSC
2 TOMBORY Liza PTE-PEAC
3 ANDRACSIK Emese OSC
3 SZOMBATH Barbara BHSE
5 DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ SE
6 SZINI Andrea BVSC
7 HAJDU Réka PTE-PEAC
8 KONCZ Gabriella BVSC
9 IMRE Luca Mária PTE-PEAC

10 MIKLÓS Fanni Izabel PTE-PEAC
10 RADICS Zsuzsanna OSC
12 KASOLYNÉ DÉKÁNY Dóra OSC
13 BÓLYA Barbara BVSC
14 MÓROCZ Kata SZVSZSE
15 ANTONOVICS Dóra PTE-PEAC
16 PUSKÁS Viktoria BAJAI VÍVÓ SE
17 LENGYEL Lilla OSC
18 ANTAL Jázmin BAJAI VÍVÓ SE
19 LORCH Nikoletta PTE-PEAC
20 VARGA Tímea PTE-PEAC
21 ROMVÁRI Mónika OSC
22 PÁL Lili Eszter OSC
23 SZILÁGYI Virág Anna ÉTC
24 DZSUPIN Panna KVSE
25 MACHLIK Borbála PTE-PEAC
26 LŐRINCZ Emília BAJAI VÍVÓ SE
27 ALBERTNÉ ZSIBRIK Anikó VILLA COMPLOV
28 SZIGETI Katalin Veronika KRVSE
29 EGRI Julianna KVSE
30 WAGNER Anna BAJAI VÍVÓ SE
31 VÁSÁRHELYI Noémi AVENGARDE VSE
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